
UCHWAŁA Nr  77/IX/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  24  września 2021 r. 

 
 
w sprawie: 

zmiany zapisów umowy sprzedaży doładowań kontraktów na Elektronicznej Karcie (E-karta) 
Nr 51/FK/14/2019 z dnia 03.01.2020 r. zawartej z firmą Bronisław Karasek Gołkowice. 

 
Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   
z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 

 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zmienić umowę nr 51/FK/14/2019 z dnia 03.01.2020 r. zgodnie z treścią Aneksu nr 3 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Zmiana aneksu do umowy sprzedaży doładowań kontraktów na Elektronicznej Karcie  

(E-karta). Jest to wydłużenie okresu obowiązywania zapisów dotyczących kompleksowej 

obsługi osób niepełnosprawnych do czasu zakończenia umowy podstawowej. Aneks był 

zawarty na rok w celu sprawdzenia funkcjonowania takiego rozwiązania dla zapewnienia 

dostępności dla osób niepełnosprawnych. 

BYŁO: 

Od dnia 01 września 2020 r. do dnia 30 września 2021 r. 

ZMIANA: 

Od dnia 01 października 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu 
Nr /IX/2021 z dnia 24.09.2021 r. 

ANEKS Nr 3 

 
do umowy nr 51/FK/14/2019 z dnia 03.01.2020 r. 

 
w sprawie: sprzedaży doładowań kontraktów na Elektronicznej Karcie (E-karta) 
 
 
Strony reprezentowane jak w umowie, z ramienia Zamawiającego: 

1. Przewodniczący Zarządu MZK   – Roman Foksowicz 

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu MZK      – Grażyna Kuczera 

 
a Wykonawcą reprezentowanym przez  

1. Bronisław Karasek 

 
Podstawa prawna 

Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1129)  strony ustalają co następuje: 
 

§ 1 
 
Z dniem 01 października 2021 roku  § 10 a  pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„Umowę przedłuża się na okres od dnia 01 października 2021 roku do dnia 31 grudnia 2022 
roku z możliwością trzymiesięcznego wypowiedzenia przypadającego na koniec miesiąca. 
Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.” 

 
§ 2 

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

 
 
 
 
 
 

MZK      WYKONAWCA 
 


